АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                             ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря  2011 года  № 124
Об утверждении ведомственного перечня

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)

бюджетными учреждениями, находящимися в ведении

администрации муниципального образования
Хваловское сельское поселение.
          В соответствии со ст. 69.2  Бюджетного Кодекса Российской Федерации, п.1, п.п. 12, 15, ст. 14 Федерального Закона РФ от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Хваловское сельское поселение, Постановлением администрации муниципальное образование Хваловское сельское поселение от 31 мая 2011 года № 37 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальными учреждениями муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района и порядка финансового обеспечения муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальными учреждениями муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района»
п о с т а н ов л я ю :

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) бюджетными учреждениями, находящимися в ведении администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение, в качестве основных видов деятельности, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Хваловское сельского поселения

     Т.А.Снегирева

	           УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

муниципального образования

Хваловское сельское поселение
от 29 декабря   2011 года № 124

ВЕДОМСТВЕННЫЙ  ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг (работ),  оказываемых (выполняемых)  бюджетными учреждениями,

 находящимися  в ведении администрации муниципального образования

Хваловское  сельское поселение в качестве основных видов деятельности

	№№

п/п

	Наименование  муниципальной  услуги (работы)
	Категория

потребителей  муниципальной услуги (работы)
	Перечень и единицы измерения показателей объема муниципальной  услуги  (работы)
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги
	Наименование муниципальных  учреждений (групп учреждений),

оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работу)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

2
3
	Организация и проведение культурно-массовых, развлекательных, зрелищных мероприятий досуговой направленности разных форм
Предоставление культурно- досуговых услуг
Обеспечение библиотечного обслуживания населения

	Население

Хваловского сельского

поселения
	Количество

мероприятий

Количество концертных программ

Количество развлекательных мероприятий
Количество творческих коллективов

Количество посещений
	1. Количество проведенных культурно-досуговых  мероприятий
2. Доля населения, принявшая участие в культурно-массовых мероприятиях (в %  к численности  населения муниципального образования)
3. Доля населения, принявшая участие в творческих коллективах (в % на 1000 населения)
4. Укомплектованность специалистами

5. Обращаемость - книговыдача/ книжный фонд ( в % к численности населения)
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры и спорта

«Хваловский Досуговый Центр»